函 教 施

令和 4 年(2022 年)4 月 22 日

報道機関 各位

教育委員会生涯学習部

施設課長 松倉 栄治

ボランティア活動に係る取材・報道について（依頼）

（ 大 森 浜 小 学 校  グ ラ ウ ン ド 整 備 ）

このことについて，下記のとおりボランティア活動が実施されますの

で，取材報道方よろしくお願いいたします。

記

１ 実 施 者 伊藤アスファルト建設株式会社

２ 実施日時 令和４年４月２８日（木）午前９時～午後２時(予定)

       ※予備日５月９日（月）

３ 実施場所 函館市金堀町３番１号

函館市立大森浜小学校 グラウンド

電話５１－１０２３

４ 実施内容 グラウンド整備（雑草・砂利の除去，整正転圧）

５ 問い合わせ先 函館市金堀町２番４１号

伊藤アスファルト建設株式会社 木村 多志

電話 ５１－１５３９

６ そ の 他 新型コロナウイルス感染防止のため，取材の際は

事前に学校へ連絡をお願いいたします。

（教育委員会生涯学習部施設課 ２１-３５３９）